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فسخ قرارداد کونته با چلسی
کونته در ماه جولای از چلســی اخراج شــد ولی 
قــراردادش با این تیم همچنــان پابرجا ماند زیرا 
باشــگاه چلســی باید 8. 10 میلیون یــورو برای 
فســخ قرارداد بــه کونته پرداخــت می کرد. حال 
مدیا ست مدعی شــد که کونته با آبی ها به توافق 
رســیده تا قراردادش را فســخ کند. در حقیقت، 
سرمربی ســابق تیم ملی ایتالیا و یوونتوس چنین 
تصمیمی گرفته تا آمادگی اش را برای جانشــینی 
خولن لوپتگی، سرمربی رئال مادرید اعلام کند. این 
اتفاق در صورتی رخ خواهــد داد که رئال مادرید، 
امشب مقابل بارسلونا متحمل شکست شود. شایعه 
اخراج لوپتگی پس از نتایــج ضعیف اخیر قوی تر 
شده و بسیاری معتقدند ال کلاسیکو آخرین فرصت 
سرمربی اســپانیایی خواهد بود. کونته در صورت 
جانشــینی لوپتگی، احتمالا هدایت رختکن را که 
در حال حاضر در دســتان راموس است، به دست 
خواهد گرفت و حضور تیبو کورتووا، شاگرد سابقش 

نیز می تواند به این امر کمک بسیاری کند. 

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر والیبال

گزارش

مســوت اوزیل که در بازی روز دوشنبه آرسنال 
مقابل لسترســیتی به عنوان بازیکن برتر میدان 
انتخاب شــد، در مصاحبه خود با اســکای اســپورتس پیرامون 
مســائل مختلفی مانند انتقادات، اونای امری و ملاقات با زیدان 
به گفت وگو پرداخت که در ادامه گزیده ای از آن را می خوانید. 

 پاسخ به انتقادات موجود
ایــن انتقادات از نظرم خنده دار به نظــر می آیند. من دیگر یک 
بازیکــن جوان که تحت تاثیــر انتقادات قرار می گیرد، نیســتم. 
بخصوص به دلیل این که از 16 و یا 17 ســالگی به فوتبال بازی 
کردن مشــغول هســتم. مردم یا از نوع بازی کردنم خوششان 
می آید و یا از آن ناراضی هستند. هدفم توجه کردن به این افراد 
نیست. توجه ام متمرکز بر مربی و اطرافیانم هست زیرا این افراد 

با صداقت رفتار می کنند. برخی افراد هســتند که با استفاده از 
اسم مسوت اوزیل، قصد دارند در مطبوعات دیده بشوند. 

 رابطه با اونای امری
او مربی نســبتا جوانی اســت و می خواهد با کمک دســتیاران 
اســپانیایی اش، تیم را به بهترین آمادگی خود برساند. بازیکنان 
نیز درک خوبی از تفکرات او دارند و تا کنون نتیجه این همکاری 
برای طرفین سودبخش بوده اســت. اگرچه ما به زمان بیشتری 
برای رســیدن بــه هماهنگی کامل نیــاز داریم ولــی او مربی 
خوش فکری اســت و همواره به صحبت هــای بازیکنانش گوش 

می دهد. 
 احتمال قهرمانی آرسنال در لیگ برتر 

ما در رتبه چهارم جدول هســتیم و با توجه به نحوه بازی کردن 

تیم آرسنال، ما این شــانس را دار یم که در این فصل با عبور از 
حریفان خود به قهرمانی در لیگ برتر جزیره برســیم. به عنوان 
یــک بازیکن، همواره تلاش خود را خواهم کرد تا به تیمم در راه 
بردن جام کمک کنم. تنها کاری که قادر به انجام آن هستم، این 
است که در بازی های آینده پاس گل های بیشتری را ارسال کنم. 

 ملاقات با زیدان 
بســیار مضطرب بودم. ولی زیدان بســیار خونسرد بود و ملاقات 
با او برایم بســیار هیجان انگیز بود. من همیشــه طرفدار سبک 
بازی کردن او بوده ام. او دید عالی داشــت و هم تیمی های خود 
را در بهتریــن موقعیت قرار می داد. زیدان اصلا خودخواه نبود و 
همــواره به منفعت تیمش فکر می کــرد. ملاقات با او در مادرید 

تجربه جالبی بود.

اوزیل:جوابمنتقدانمرادرزمینمیدهم دیگر تحت تاثیر انتقادات نیستم

فرصتی برای خودنمایی جوان ترها

بازهــم نوبت به ال کلاســیکویی 
دیگر رســید و امشــب نوکمپ 
میزبان 2 غول فوتبــال اروپا خواهد بود اما با یک 
تفاوت اساســی؛ نه رونالدویی در رئال هست که با 
ســرعت خیره کننده دفاع آبی و اناری ها را به هم 
بریزد، نه مســی که با نبــوغ و دریبل های خاص 
خودش مدافعان رئال را آزار دهد. امشــب سومین 
باری است که بارســلونا در غیاب لیونل مسی به 
مصــاف رئال مادرید مــی رود. از نوامبر 2005 که 
مســی اولین بازی اش را برای بارسلونا انجام داد، 
تنهــا 2 بار پیش آمده که او برابر رئال مادرید بازی 
نکند. البته بارســلونا نشــان داده که بدون مسی 
هــم می تواند رئال را ببرد. به هرحــال این دیدار 
بزرگ با حضور ستاره ها یا بدون حضور ستاره های 
بزرگ و تاریخــی اش همچنان یک دیدار بزرگ و 
ویژه خواهد بود، جدالی با درون مایه های سیاسی 
که ریشــه اش به جنگ داخلی اسپانیا برمی گردد. 
با این که امشب کســی انتظار ندارد شاهد پرتاب 
شدن سر خوک به زمین مسابقه باشد، اتفاقی که 
بعد از بازگشــت لوئیز فیگو به نوکمپ با پیراهن 
رئال مادرید افتاد، اما در بازی امشب هم بدون شک 
شاهد رقابت ســخت و نفس گیر 2 تیم و لحظات 
درخشش نبوغ خارق العاده ستاره هایشان خواهیم 
بود. به هرحال حضور تعداد زیادی ابرســتاره در 2 
تیم باعث شده خیالمان راحت باشد که امشب بار 
دیگر شــاهد یک دوئل زیبای دیگر خواهیم بود، 
نبردی کــه پتانســیل آن را دارد که حتی بدون 
حضور مسی و رونالدو، صدها میلیون هوادار فوتبال 
را شیفته  و شــیدای خود کرده و پای تلویزیون ها 

میخکوب کند. 
 نگاهی به اوضاع و احوال 2 تیم

رئال در این فصل بدل به تیمی معمولی شــده و 
با 4 پیروزی، 2 تســاوی و 3 شکســت در لا لیگا 
در رده هفتم جدول این لیگ قرار گرفته. تا پیش 
از پیروزی خفیف 2 - یک آن ها در چمپیونز لیگ 
مقابل ویکتوریا پلزن، رئال 4 تا از 5 بازی اخیرش 
را باختــه بود. البتــه جای تعجب  نــدارد وقتی 
باشگاهی بازیکنی را می فروشد که فصلی به شکل 
میانگین 50 گل می زد و هیچ جانشینی مستقیمی 
هم برایش نمی خرد، شــرایط بدین شــکل رقم 
بخور د. این بدترین شــروع رئال در لالیگا از فصل 
2001-2002 بدین سو بوده. اما وضعیت بارسلونا 
هــم چندان تعریفی نــدارد. با این که شــاگردان 
ارنستو والورده خودشان را در صدر جدول لا لیگا 
می بینند، اما فاصله شان با تیم پنجم فقط 2 امتیاز 

اســت، این کمترین تعداد امتیازی بوده که بارسا 
در ایــن مقطع از فصل در 13 ســال اخیر گرفته. 
بارســا این فصل در  13  بازی 9 بــار دروازه اش باز 
شــده، تازه با این که مارک آندره تراشتگن فصلی 
فوق العاده را پشت ســر گذاشته. لوئیز سوارس از 
ماه می  تا امروز تنها 2 گل در جریان بازی ها زده، 
فرم دمبله مدام بالا و پایین شــده و نمایش هایش 
تداوم نداشــته و به مالکوم هم این فصل فقط 28 
دقیقه بازی رســیده. بنابراین والورده به هیچ وجه 
کار ســاده ای پیش رو ندارد. بــرای رئال و نجات 
مربی اش خولن لوپتگی، محتمل ترین گزینه مارکو 

آسنسیو  ســت. او پتانسیل لازم برای بدل شدن به 
یکی از بهترین بازیکنان جهان را دارد. رئال البته 
هنــوز 2 راس از مثلث بی بی ســی اش را هم دارد. 
گرت بیل با این که مدت ها مصدومیت و زیر  سایه 
رونالدو بودن تاثیر منفی روی نمایش هایش داشته، 
در فینال چمپیونز لیگ فصل پیش نشان داد که 
هنوز می تواند مهره قابل اتکایی باشــد. کریم بنزما 
هم همیشه بیشتر از این که به فکر گل زدن باشد، 
نقش مهاجم سخت کوشــی را بازی کرده که فضا 
برای رونالدو ایجاد کنــد، قرار بود او این فصل بار 
گلزنی تیمش را به دوش بکشد. اما بنزمایی که در 
2 فصل اخیر روی هم 18 گل در لیگ زده، به نظر 
نمی رسد از عهده این وظیفه جدید برآید. از منظر 
بارســلونا اما چشم هوادارانشان به 2 برزیلی است. 
فیلیپه کوتینیو ژانویــه پیش با مبلغ 150 میلیون 
دلار از لیورپول راهی نوکمپ شد، هافبک خلاقی 
که مشــکل بزرگش در بارســلونا این جاست که 
منطقه فعالیتش نزدیک به مسی است و بنابراین 
در غیاب او می تواند از این فرصت برای بدل شدن 
به ستاره اول کاتالان ها استفاده کند. دیگر برزیلی 
بارسا هم آرتور اســت، هافبک 22 ساله ای که تا 
همین چند ماه پیش کســی نامش را نشنیده بود 
و حالا همه در حال مقایســه اش با ژاوی و آندرس 

اینیستا هستند. 

ال کلاسیکوی بی ستاره 

نخستین جام ملت های آمریکا در رشته فوتبال بین افراد کمتر از ۱۳۰ 
ســانتی متر در آرژانتین برگزار شــد. در این رقابت ها تیم هایی از 
کشورهای آمریکا، کانادا، بولیوی، شیلی، آرژانتین، برزیل، پاراگوئه، 
پرو و کلمبیا حضــور دارند. همچنین تیم مراکش نیز با دعوت نامه 
ویژه ای حضور یافته اســت. اسپورت اکسپرس تصویری از نخستین 
جام فوتبال ملت  های آمریکا در میان افراد کمتر از ۱۳۰ ســانتی متر 

در آرژانتین را منتشر کرده  که مشاهده می کنید. 

فصل قبل و پیش از دیدار لیورپول و رم در نیمه نهایی لیگ قهرمانان، 
درگیری شــدیدی بین هواداران رم و لیورپول خارج از آنفیلد ایجاد 
شد که در نهایت شان کاکس 5۳ ســاله به شدت مصدوم شد. اخیرا 
کمپینی برای جمع آوری پول در راســتای درمان کاکس به راه افتاده 
و تا به حال ۱285 نفر مجموعــا 56 هزار و 5۰۰ پوند کمک کرده اند 
که در بین افراد خیر نام یورگن کلوپ هم دیده می شــود. سرمربی 
آلمانی لیورپول مبلغ 45۰۰ پوند کمک کرده تا این گونه حمایت خود 

را از این هوادار ایرلندی اعلام کند. 

ســتاره های رئال مادرید  برابر دوربین عکاســان ظاهر شده و با لباس 
رسمی عکس گرفتند. ستاره های رئال مادرید با ست هوگو باس خود که 
2 سال است اسپانسر البسه رسمی این باشگاه شده، مقابل دوربین رفته 
و تصاویر جالبی را به ثبت رساندند تا با روحیه ای مناسب آماده سفر به 

ایالت کاتالونیا و برگزاری ال کلاسیکوی سرنوست ساز شوند. 

اینتر یکی از باشگاه های سرشناس و پر طرفدار فوتبال ایتالیاست که چند 
سالی است توسط مولتی میلیاردرهای چینی اداره می شود. این باشگاه 
ایتالیایــی تغییرات مدیریتی به وجود آورده تا جایی که اســتفان چانگ 
چینــی را به عنوان رئیس جدید خود انتخاب کرد. چانگ تنها 26 ســال 

سن دارد و در 2 سال اخیر عضو هیئت مدیره باشگاه اینتر بوده است.

قیمت بلیت ال کلاسیکو
هواداران برای تماشای دیدار بارســلونا و رئال مادرید در نبود کریستیانو رونالدو و لیونل 
مســی باید از 179 یورو تا 4000 یورو هزینه کنند. نکته جالب توجه درخصوص این نبرد 
کلاســیک این است که نبود رونالدو و مســی تاثیری روی قیمت بلیت های ال کلاسیکو 
نگذاشــته  و هواداران باید گران تریــن بلیت های تاریخ این بازی هــا را خریداری کنند. 
 VIP  ارزان تریــن جایگاه 179 یورو و گران ترین 499 یورو اســت. قیمــت جایگاه های
به 4000 یورو نیز می رســد. این قیمت نســبت به فصل گذشته بالاتر است. گران شدن 
بلیت ها و نبود 2 ستاره بزرگ پرتغالی و آرژانتینی باعث نشد که هواداران از تماشای این 
بازی صرف نظر کنند. بلیت های کمی برای این دیدار باقی  مانده  و بعید به نظر می رســد 

تا شروع بازی یک صندلی خالی باقی بماند.

بـرش

گروهــی از بازیکنان منچســتریونایتد، پس از غیبــت در یکی از 
مراســم های حامی مالی باشگاه، جریمه خواهند شد. چند بازیکن 
تیم اصلی منچســتریونایتد در مراســمی که روز گذشته باشگاه با 
همــکاری حامی مالی اش برگزار کرده بــود، غایب بودند. اعتراض 
این بازیکنان به مشــکلات حمــل و نقل آن ها پیــش از 2 بازی 
چمپیونزلیگ اســت که باعث به وجود آمدن دردســرهایی برای 
تیم شــده است. شیاطین سرخ به خاطر تاخیر مربی اش در حضور 
در زمین به خاطر گیر افتــادن در ترافیک در جریان دیدار مقابل 
والنسیا، با جریمه روبه رو شد. با وجود این که بین هتل محل حضور 
بازیکنان و ورزشــگاه، تنها یک و نیم مایل فاصله وجود دارد، ولی 

در جریان دیدار با یوونتوس نیز همین داســتان تکرار شد. حضور 
دیرهنگام بازیکنان و مربیان باعث شده تا حامیان مالی باشگاه، پول 
بسیاری را از دست بدهند. یونایتد حامیان مالی بسیاری در سراسر 
جهان دارد و گفته می شــود برخی از آن ها بــه خاطر اتفاقات رخ 
داده اعتراض کرده اند. اما مدیران باشــگاه از تصمیم بازیکنان برای 
عدم حضور در مراســم حامیان مالی عصبانی هستند و می خواهند 
آن ها را جریمه کنند. در حقیقت مدیریت باشگاه بر این باور است 
که مشــکل ترافیکی عجیب، تقصیر باشگاه نیست و در این رابطه 
با شهردار منچستر نیز صحبت هایی انجام شده است. مسئولان به 
دنبال این هســتند که راه حلی برای عــدم تکرار این موضوع پیدا 

کنند، راه حلی به جز این که آماده سازی بازیکنان پیش از بازی در 
اولدترافورد انجام شــود. یکی از منابع باشــگاه به دیلی میل گفت: 
»اسپانسرها پول بسیاری خرج می کنند و این مراسم بسیار جدی 
اســت. یونایتد رابطه خیلی خوبی با شــرکای تجاری خود دارد و 
اوضاع تا به این جا خوب پیش نرفته اســت. « در همین حال، گفته 
می شود که مورینیو پیش از دیدار تیمش مقابل یووه از بازیکنانش 
خواسته پس از گیر افتادن در ترافیک شهر منچستر، مثل او پیاده 
تا ورزشگاه بروند ولی رئیس تیم حفاظت اجازه چنین کاری نداده 
اســت. در حقیقت او معتقد بوده که به میزان کافی نیروی امنیتی 

در دسترس نیست که چنین اقدامی انجام شود. 

جنجال جدید در اولدترافورد

غیبت یونایتدی ها در میهمانی اسپانسر باشگاه


